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Gratulerer med kjøp av lydpakke for VW Caddy!

Denne pakken er utviklet spesielt for å passe med det eksisterende lydanlegget som befinner seg i
4.generasjon Volkswagen Caddy varebil (2021 og nyere). Løsningen er plug and play, med kontakter
som passer rett inn på de originale tilkoblingene. Forsterkerenheten monteres enkelt inne i
dashbordet , og vil ikke kreve verken klipping eller skjøting av bilens ledninger.

Vår monteringsveiledning vil guide deg gjennom installasjonsprosessen, som er estimert til rundt 1
time.

Basskasse monteres under førersetet.

Pakken inneholder:
BB BOX 106 - B10 basskasse
GAS GPP165D1 subwoofer
Helix M 5.4DSP forsterker m/lydprosessor
Match Plug&Play kabelsett
ACV FOAM dempematte
Høyttalerkabel

Du trenger:
Torx T20
Demonteringsverktøy

Demonteringsverktøy for enklere å løsne lister finner du som tilbehør til pakken på vår nettside.

Da er det bare å sette i gang!
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Innledende tilleggsinformasjon:

Denne monteringsveiledningen er i utgangspunktet basert på biler med Discover Media - altså
utgaven med den største skjermen (10”).

Dersom bilen er utstyrt med basismodellen Composition Colour med 8,25” skjerm og vribar
volumkontroll vil det være en noe annen fremgangsmåte i forhold til tilkobling, siden denne har
kontakten på baksiden av selve apparatet i stedet for separat spillerenhet bak hanskerommet.

Dette finner du mer om i “Tillegg” på side 12 i denne monteringsveiledningen.
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1.  Demontering sidedeksel

Start med å løsne dekselet på høyre side av dashbordet, mot
passasjerdøren. Dekselet løsnes ganske enkelt med et
demonteringsverktøy, eller et flatt skrujern om du er forsiktig. La
dekselet henge i kabelen - ikke koble fra.

NB! Dette er kabel til Airbag-bryteren,
og dersom den kobles fra vil du
ende med feilkoder som må slettes
hos bilverksted.

Skru også ut Torx-skrue bak dekselet.

2.  Demontering hanskerom

Skru ut 2 stk Torx skruer under dashbordet i nedre
kant av hanskerom.
Det sitter en skrue på hver side (se bilder til høyre).

Åpne hanskerommet, og trykk opp begge utløserne i
øvre del inne i hanskerommet for å kunne få lokket
helt ned (se bilder under).
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Skru deretter ut 3 stk Torx-skruer i topp
(se bilde til høyre),
pluss en i bakkant av hanskerom (se bilde under).

Hekte av hele hanskerommet og rammen til hanskerommet ved å trekke det litt opp og mot deg. Det
kan henge litt på en flens på høyre side, ved siden av skruen som var bak sidedekselet. Vipp ut den,
så kommer hele hanskerommet og rammen ut.

Løsne kabel til lys innvendig i hanskerommet, og løsne fester til kabel som går til lysbryteren. Denne
ligger i demperen som demper åpningen til hanskerom.

© Bass Brothers AS



3. Klargjøring for forsterkermontering

Inne i dashbordet over hanskerommet finner du
hovedenheten* til den originale radioen. Denne er
festet med 3 skruer. Løsne disse. Det er to mot deg, og
èn i bakkant (se bilde).
* Dersom din bil er utstyrt med Composition Colour
(med vribar volumhjul) vil du ikke finne denne
spillerenheten over hanskerommet. Se informasjon
om dette på side 3 og side 12 i denne veiledningen.

Når skruene er tatt ut henger hovedenheten i et klips
nærmest deg. Ta tak i enheten og rykk den forsiktig
ned og ut.

På denne sitter det en stor firkantet kontakt
(Quadlock-kontakt) med alle kablene. Denne sitter
festet med en bøyle som vippes opp.

Finn frem kabelsettet som fulgte med
lydoppgraderingspakken. Plugg den ene enden inn i
kontakten du nettopp tok ut av spilleren, og den andre
enden inn i hovedenheten (slik at kabelsettet er
montert som et mellomstykke mellom bilens ledningsnett og originalradioens hovedenhet).
Skyv kabelbunten inn og opp til venstre.

Sett deretter hovedenheten tilbake på plass igjen ved å sikte den inn på sporet i bakkant, og trykk på
plass klipset mot deg (der de to skruefestene er).
Skru tilbake igjen de 3 skruene du for kort tid siden tok ut.
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4.  Montere ny forsterker

Koble høyttalerkabelen til
basskassen inn i forsterkeren.
Finn frem dempematten som fulgte
med pakken fra Bass Brothers, og
klipp til en bit på ca 10x12 cm.
Brett kabelen inn under forsterkeren,
og lim på biten med dempematte på
undersiden.

På denne måten blir kabelen holdt
fast av dempematten, samt at
forsterkeren vil ligge mykt og dermed
forhindre støy i dashbordet.

Koble til den tykke multikabelen som kommer fra kabelsettet (det kabelsettet som nå er koblet inn
som mellomstykke bak den originale hovedenheten) inn i forsterkeren.
Skyv forsterkeren inn i midtkonsollen, og dytt mest mulig av kabelen bak stålkanten slik at det ikke er i
veien.
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5.  Kabling til basskasse

Høyttalerkabelen til basskassen (grå + grå/sort
tvinnede kabler) trekkes ned bak deksel og ut i
fotbrønnen.
Skyv deretter høyttalerkabelen opp under
midtkonsollen hele veien bakover mot varevegg,
så langt du kommer før du treffer setet
(se bilder til høyre).

Skyv passasjersetet helt frem, og fortsett jobben
med å dytte høyttalerkabelen inn og under
midtkonsoll bakover mot vareveggen, slik at den
ender opp i bakkant av midtkonsollen
(se bilder under).
Legg gjenværende kabellengde over til førersiden

Når du har fått lagt kabelen under hele veien og
over mot førersiden (bak førersetet) skyver du
passasjersetet tilbake på plass i ønsket posisjon.
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6.  Tilbakemontering av hanskerom

Før du går videre med basskassen er dette et bra tidspunkt å få montert på plass igjen
hanskerommet.

Her gjelder det egentlig bare å treffe på sporene og skyve det på plass.

Skru inn de tre skruene i toppen, èn skrue inne i bakkant, to skruer under, pluss skrue bak deksel på
høyre side. Se for øvrig bilder i tidligere punkter om du skulle være i tvil.

Deksel på høyre side trykkes på plass. Husk å brette ut gummipakningen etter dekselet er satt på
plass
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7.  Montering basskasse

Neste - og siste - skritt er å montere basskassen under førerstolen.
Her må du forflytte deg ut og rundt bilen til førersiden. Jekk
førerstolen helt opp, legg ryggen så langt frem som mulig, og skyv
setet helt frem.

Stålet i dørken bak førerstolen må støvsuges og vaskes slik at det
er helt rent.

Klipp deretter ut en passe størrelse av dempematten, og lim den i
et lag over hele dørken bak førerstolen.
Dette er for å eliminere ulyder som ellers kan oppstå når en kasse
ligger rett på stål
I tillegg har dempematten god friksjon mot den stofftrukne
basskassen og hindrer dermed at den sklir rundt under kjøring.

Hent så basskassen, legg den ned inn bak setet, og koble til høyttalerkabelen. Helgrå kabel kobles til
pluss, og grå med sort stripe kobles til minus.

Skyv kassen inn under vareveggen med terminal og bassport ut mot bilens venstre side (førerside).

Justèr deretter førerstolen tilbake til din foretrukne sitteposisjon.
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8.  Avslutningsvis

Nå skal alt være ferdig og på plass, og klart til bruk.

I lydinnstillingene på skjermen anbefaler vi at du starter med å sette både Bass, Mellomtone og
Diskant i midtstillet.
Selvsagt kan du ut fra dette finjustere selv etter egne preferanser. Noen kan for eksempel synes det
er litt for mye bass på radio, og da kan du bare bruke bassjusteringen på skjermen til å dempe den.

Bluetooth Audio volum bør du sette til “Dempet”. Dette fordi det blir overstyring i den originale radioen
om du stiller den på høyere signal.

Legg fra deg brukermanualen, finn favorittmusikken, og kom deg ut på veien!

Lykke til, og takk for at du kjøpte denne pakken fra Bass Brothers AS.

Ved ytterligere spørsmål, ta gjerne kontakt med oss på support@bassbrothers.no eller
Facebook Messenger.
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Tillegg:

Dersom bilen er utstyrt med basisutgaven Composition Colour (med vribar volumkontroll og 8,25”
skjerm) er fremgangsmåten noe annerledes vedrørende tilkoblingen, enn i veiledningen over.

Ved demontering av hanskerom vil man raskt se at denne utgaven ikke
har en separat spillerenhet der. I stedet er alt integrert i apparatet bak
selve skjermen, og ved å se opp gjennom dashbordet ser man baksiden
av spilleren.

Her må man ta ut skjermenheten fra dashbordet slik at man kommer til
kontakten.

Først må rammen rundt instrumentpanelet demonteres. Dette sitter
festet i klips flere plasser rundt, og her anbefales det sterkt å benytte
egnet demonteringsverktøy.
Når denne rammen er løsnet vil du komme til en skrue på høyre side
(mot skjermen). Se bilde under, gul ring til venstre.
Skru løs denne skruen og fortsett å løsne rammen rundt skjermen.

Når rammen er løs vil høyre side
sitte i et T-spor. Skyv hele
rammen mot venstre for å
komme løs av dette sporet slik at
du får av hele rammen (se bilde,
gul ring til høyre).

Rundt skjermen ser du 4 skruer
(se bilde, røde ringer). Løsne
disse, og trekk hele enheten mot
deg. Vær forsiktig så du ikke
skader fronten.

På baksiden finner du her den store kontakten som løsnes med
låsebøylen. Her kobler du til kabelsettet omtalt på side 6 .
Kabler legges ned til samme forsterkerplassering vi har brukt i
veiledningen , og før du går videre i prosessen kan du nå
montere inn spilleren/skjermen igjen i motsatt rekkefølge av
demonteringen.
Pass på at du etter å ha skrudd på de fire skruene rundt
skjermen starter med å skyve rammen inn i T-sporet før du
klikker den på plass.

Takk til vår kunde Chris-William som har sendt oss bildene av
Composition Colour og supplert oss med informasjon.
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